
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 
22.10.2021                                                                                                                         № 2352 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации ЯМР от 18.10.2016 № 1302 

«Об утверждении перечня муниципального 

имущества, предназначенного для субъектов 

малого и среднего предпринимательства» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года                   

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», решением Муниципального Совета Ярославского 

муниципального района от 30.05.2013 № 37 «О порядке формирования, 

ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, 

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства», Администрация района                                         

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации ЯМР                    

от 18.10.2016 № 1302 «Об утверждении перечня муниципального имущества, 

предназначенного для субъектов малого и среднего предпринимательства»: 

1) приложение к постановлению дополнить пунктом  34 следующего 

содержания: 
 

34. Нежилое 

помещение 

76:17:052701:512 

Ярославская 

область, 

Ярославский р-н,   

д. Глебовское,  

ул. Олимпийская,  

д. 1а, пом. 26  

1 02-20190018 42 972,06 

2) строку «итого:» приложения изложить в следующей редакции: 
 

 ИТОГО:  58  2 733 799,86 

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

ВРИО Главы  

Администрации ЯМР                  Н.Д. Степанов 

 

 


